BD SENSORS GmbH
BD-Sensors-Straße 1 Tel: +49 (0) 92 35 / 98 11- 0 www.bdsensors.de
D - 95199 Thierstein Fax: +49 (0) 92 35 / 98 11- 11 info@bdsensors.de
HU 300
Hammer Union
Druckmessumformer
Sonderapplikation
Petrochemische Industrie /

Glenair (4-polig)
GC379-2-14S-2P
Bestellschlüssel HU 300
WECO 2" 1502
0
0 ... 5 V / 3-Leiter
andere
HU 300
Sondermessbereiche
Ex-Schutz 4 … 20 mA / 2-Leiter
B
3 mV/V / 4-Leiter
andere
Typ PT02_E10-6P-023 B
R
2
4 … 20 mA / 2-Leiter
Kabelausgang IP 68
mit FEP-Kabel 2
Z
andere
WECO 2" 2002/2202
0
T
Z 8
9 9 auf Anfrage
Sonderausführungen
0 0 0
9 9 9 auf Anfrage
1 Kabeldose nicht im Lieferumfang
Standard
be